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AVEREX Type HS-450i

Groupe Centre d'usinage 4 axes
Fabricant AVEREX

Type HS-450i

Commande Averex-Fanuc MPro | Plus

Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (Y)
Course verticale (axe-2)
Dimensions de la piece:
Hauteur
Diametre
Divisions du plateau (C)
Systéme de changement palettes:
Gare de palettes (nombre de palettes)
Poids maximum de la piéce
Vitesse rapide longitudinale
Vitesse rapide transversale
Vitesse rapide verticale
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur

Données techniques et photographies sans garantie.
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640 mm
610 mm
680 mm

1000 mm
785 mm
0.001°

2
550 kg
60 m/min
60 m/min
60 m/min
11645 kg

4730 mm
2260 mm
2600 mm
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